
ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

1 1010000100 เหล็กรูปรางน ้า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 14-ก.ค.-59 15-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,480.00

คฟม. 20.00
คฟก. 380.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 830.00

2 1010010003 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.ยาว  2,250 มม. อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 22-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,360.00
คฟม. 20.00

คฟก. 460.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 1,130.00

3 1010010004 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม.ยาว 2,500 มม. อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 50.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 20.00
4 1010010005 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโคง้ 65x65x6 มม.ยาว 2,500 มม. อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 50.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 70.00

แบบรายงานผลการปฏบัิติตามแผนปฏบัิติการจัดซือ้จัดจ้าง ปีงบประมาณ 2559 ไตรมาส 3

หน่วยงาน ฝ่ายบัญชีพลังงานไฟฟ้า (กองบัญชี) การไฟฟ้าส่วนภูมภิาค เขต 1 (ภาคใต้)   จังหวัดเพชรบุรี  กระทรวงมหาดไทย
หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

5 1010100000 ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศนูยก์ลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71 กก. วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 5,840.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 120.00 002/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 100.00
ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,330.00
6 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 38,800.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 1,090.00 002/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 36,300.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 50,800.00

7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย 25,872.00 ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 71,380.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 10,150.00 002/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 13,190.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 159,300.00

8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 3,740.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 12,130.00 002/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 4,870.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 37,000.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

9 1010210000 กา้นสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 15-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 1,110.00
คฟก. 860.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 2,940.00

10 1010210003 กา้นสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม. ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    001/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. 130.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 20.00

11 1010210201 สลกัห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    001/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 170.00
คฟก. 150.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 920.00

12 1010210203 สลกัห่วง แบบธรรมดาเด่ียว 45 องศา เอ็ม 20x350 มม. ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    001/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 90.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 130.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

13 1010210300 แผ่นห่วง ส าหรับสายยดึโยง 30 องศา อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    001/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 940.00
คฟก. 1,000.00
ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 2,100.00
14 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส าหรับสายยดึโยง 50-95 ต.มม. อนั วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 15-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 70.00

คฟม. 1,130.00

คฟก. 1,130.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 5,780.00

15 1010220002 กราวดร็์อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 22-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย 2,352.00 003/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 30.00
คฟม. 420.00
คฟก. 60.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 5,420.00

16 1010230000 ยแูคลม้ป์ สลกั 1 ตวั เอ็ม 8 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 15-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,650.00
คฟม. 1,940.00
คฟก. 7,440.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 31,680.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

17 1010230001 ยแูคลม้ป์ สลกัคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โร๊ป คล้ิฟ) ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 15-ก.ค.-59 11-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 400.00
คฟม. 3,730.00
คฟก. 1,450.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 10,730.00

18 1010230003 แคลม้ป์ สลกั 3 ตวั ส าหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 120.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 170.00

19 1010230201 กราวดว์ายร์แคลม้ป์ ส าหรับเสาคอนกรีต ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,620.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 990.00

20 1010230203 กราวดว์ายร์แคลม้ป์ ส าหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 200.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 90.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

21 1010230205 กราวดว์ายร์แคลม้ป์ แบบ เจ 1152 ชุด วิธีประกวดราคา 21-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,740.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 20.00

คฟก. 790.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,180.00

22 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวีซี. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 520.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 830.00

23 1050100003 เหล็กจบัขอบถงัหมอ้แปลง ส าหรับยดึสายแรงต ่า ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย 244.00 ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 50.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 100.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 390.00

24 1050110001 ท่ีแขวนแคแปซิเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด ชุด

ส ารองจ่าย -                    
ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

25 1080040001 ท่อพีวีซีแขง็ ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน
ส ารองจ่าย 2,352.00 วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 8-เม.ย.-59 16-พ.ค.-59 53,743.20      2

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    001/2559

คฟม. 3,060.00 69,921.00      

คฟก. 2,470.00 56,439.50      

ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 5,310.00 121,333.50    

26 1080040003 ท่อพีวีซีแขง็ ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216 ท่อน วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย -                    001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 410.00 24-ก.พ.-59 8-เม.ย.-59 16-พ.ค.-59 24,128.50      2

27 1010050000 ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20  ยาว 100 มม. ท่อน วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 640.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 400.00

28 1010110100 สลกัเกลียว เอ็ม 12x35 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 780.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ -                    



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

29 1010110200 สลกัเกลียว เอ็ม 16x130 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,850.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 790.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 70.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 10,940.00

30 1010110201 สลกัเกลียว เอ็ม 16x170 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,130.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 5,250.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 3,910.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 47,800.00

31 1010110202 สลกัเกลียว เอ็ม 16x200 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก.
ท าการ
ผูใ้ช้ไฟ 

32 1010110203 สลกัเกลียว เอ็ม 16x250 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย 36,456.00 ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,620.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 1,640.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 1,860.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 30,530.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

33 1010110204 สลกัเกลียว เอ็ม 16x300 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย 99,960.00 ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 940.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 340.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 90.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 9,450.00

34 1010110205 สลกัเกลียว เอ็ม 16x350 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 260.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 30.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 450.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 2,830.00

35 1010110206 สลกัเกลียว เอ็ม 16x400 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,770.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 20.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 2,430.00

36 1010110207 สลกัเกลียว เอ็ม 16x450 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 80.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 10.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 250.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,140.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

37 1010110300 สลกัเกลียว เอ็ม 20x350 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 140.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 380.00

38 1010110301 สลกัเกลียว เอ็ม 20x400 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 60.00

39 1010110400 สลกัเกลียวหวัหกเหล่ียม เอ็ม 16x75 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 970.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 510.00

40 1010110401 สลกัเกลียวหวัหกเหล่ียม เอ็ม 16x550 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 930.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

41 1010120000 สลกัเกลียวตลอด เอ็ม 16x400 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 270.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 50.00

42 1010120001 สลกัเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 300.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 40.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 530.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 130.00

43 1010130000 สลกัเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x400 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 550.00

44 1010130001 สลกัเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 170.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 470.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 410.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 5,590.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

45 1010130002 สลกัเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 370.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 80.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 210.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 3,470.00

46 1010130003 สลกัเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 380.00

47 1010140001 สลกัห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 50.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 10.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 150.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 650.00

48 1010140002 สลกัห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 80.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 150.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

49 1010140003 สลกัห่วงกลม เอ็ม 16x300 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 200.00

50 1010150000 สลกัห่วงโอแวล เอ็ม 16x150 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 80.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 200.00

51 1010160000 สตบัโบลท ์เอ็ม 24x600 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 3,550.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 4,370.00

52 1010160001 สตบัโบลท ์เอ็ม 24x800 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 10.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 1,700.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

53 1010160002 สตบัโบลท ์เอ็ม 24x1,000 มม. ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 110.00

54 1010180001 นทัรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582 อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 530.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 390.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 160.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 3,810.00

55 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย 263,424.00 ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 11,570.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 11,450.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 11,840.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 166,750.00

56 1010180101 แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม.รู 22 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,060.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 870.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

57 1010180201 แหวนส่ีเหล่ียมโคง้ 60x60x5 มม. รู 22 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 3,110.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 670.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 1,020.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 6,630.00

58 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,590.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 1,200.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 750.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 4,970.00

59 1010200001 เหล็กประกบัไมค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,470.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. 1,250.00 001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 60.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 15,260.00

60 1010200002 เหล็กประกบัไมค้อน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 370.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 2,110.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 950.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

61 1010200003 เหล็กประกบัไมค้อน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 40.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 130.00

62 1010200004 เหล็กประกบัไมค้อน  40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,000.00

63 1010200005 เหล็กประกบัไมค้อน  50x50x6 มม. ยาว 2,350 มม. อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 30.00

64 1020180001 เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มว้น วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 4

ส ารองจ่าย 31,752.00 005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 3,110.00
คฟก. 100.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 41,270.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

65 1020180003 เทปพนัเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' มว้น วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 16-มิ.ย.-59 28-มิ.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. 1,420.00 66,456

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 4,900.00 229,320

66 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก. วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 25-ก.ค.-59 17-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย 1,470.00 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 190.00

คฟม. 190.00

คฟก. 30.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,900.00

67 1020200002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. กก. วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 25-ก.ค.-59 17-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 490.00

คฟก. 180.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ -                    

68 1020200003 ลวดอลูมิเนียมหุม้ฉนวน 4.0 มม. เมตร วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 25-ก.ค.-59 17-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 29,560.00

คฟม. 30.00

คฟก. 5,040.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 139,110.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

69 1020250220 ปรีฟอร์มเขา้ปลายสายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 13-มิ.ย.-59 29-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 60.00
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 7,340.00

70 1020250221 ปรีฟอร์มเขา้ปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 ต.มม. 33 เควี และ 50 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 13-มิ.ย.-59 29-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 700.00

71 1020260104 ปรีฟอร์มเขา้ปลายสายเคเบิลส าหรับเคเบิลอากาศ 33 เควี อลูมิเนียม 185 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 4

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 30.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 30.00

72 1020260201 ปรีฟอร์มเขา้ปลายสายเคเบิลส าหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 13-มิ.ย.-59 29-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    002/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 510.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

73 1020300102 พีจี. คอนเนคเตอร์สลกัคู่ ส าหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอลัลอย และ
อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.

ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 29-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 1,230.00

คฟก. 630.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 14,830.00

74 1020300103 พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลกั ส าหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอลัลอย และ
อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.

ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 540.00

75 1020310000 คอนเนคเตอร์เขา้ปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 410.00

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 5,120.00

76 1020310001 คอนเนคเตอร์เขา้ปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 29-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 5,300.00

คฟก. 920.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 41,380.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

77 1020310002 คอนเนคเตอร์เขา้ปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 9,980.00

78 1020320001 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช ส าหรับสายเขา้อลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สายแยก
อลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.

ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 5,150.00

79 1020320002 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL25-50.แยก AL 16-35 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 8,410.00

80 1020320003 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย 9,450.00 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 2,890.00

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 22,580.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

81 1020320005 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL 35-50 ต.มม. แยก CU 6-10 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย 58,800.00 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,530.00

82 1020330000 เบลแคลม้ป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 70.00

คฟก. 40.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 3,490.00

83 1020330001 เบลแคลม้ป์ฮอทไลน์ AL 70-185 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 20.00
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 2,350.00

84 1020330100 ฮอทไลน์แคลม้ป์ AL 25-50 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 70.00
คฟก. 40.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 4,640.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

85 1020330101 ฮอทไลน์แคลม้ป์ AL 50-120 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 2

ส ารองจ่าย -                    004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 430.00

86 1020400002 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. อนั วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 60.00

คฟก. 50.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 1,160.00

87 1020400007 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. อนั วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 150.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 80.00

88 1020410007 หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. อนั วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 650.00 จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 210.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

89 1020420102 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส าหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย 28.00 005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 130.00

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 2,600.00

90 1020420104 หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย 84.00 005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. 50.00
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 11,490.00

91 1020420106 หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 3

ส ารองจ่าย -                    005/2559 ระหว่างด าเนินการ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    จดัซ้ือคร้ังท่ี2

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 130.00

92 1020420400 สลกัต่อปลายสายเขา้อุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 29-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 160.00

คฟก. 140.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 9,580.00



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

93 1020440102 กายแคลม้ป์สลกั 3 ตวั ชุด วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 350.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 140.00

94 1020440105 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 40.00

95 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโคง้ อนั วิธีประกวดราคา ขอนุมติัร่างTOR

ส ารองจ่าย -                    ทางระบบ ปรับวงเงิน

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60.00 อิเลก็ทรอนิกส์ ตามราคากลาง

คฟม. -                    001/2559 คร้ังท่ี3/59

คฟก. 270.00

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 2,660.00

96 1030110000 สเตรนแคลม้ป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 31-พ.ค.-59 25-ก.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    003/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 510.00 35,995.80

คฟม. 570.00 40,230.60

คฟก. 270.00 19,056.60

ท าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 3,660.00 258,322.80



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

97 1030110004 สเตรนแคลม้ป์แบบตรงอลูมิเนียม 185 ต.มม. ชุด วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 31-พ.ค.-59 25-ก.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    003/2559 ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 10.00 1,290

98 1030130000 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลงัยืน่ กา้น วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 25-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 4,320.00
คฟก. 1,240.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 16,890.00

99 1030130001 แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลงัยืน่ กา้น วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 25-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. 270.00
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 3,150.00

100 1030130002 แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลงัยืน่ กา้น วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 25-ส.ค.-59 1-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 10.00 1,798

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 11,140.00 2,002,972



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

101 1030130100 ท่ีจบัลูกรอก ส าหรับลูกรอกแรงต ่าแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227 อนั วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 25-ส.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. 80.00

คฟก. -                    

ท  าการ -                    

ผูใ้ช้ไฟ 12,470.00

102 1040020003 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต ่า 100 แอมป์ อนั วิธีตกลงราคา 15-มี.ค.-59 11-เม.ย.-59

ส ารองจ่าย -                    (1/1) ใบสัง่ซ้ือ

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ 1,500.00 15-มี.ค.-59 11-เม.ย.-59 7-มิ.ย.-59 67,500.00      11

ผูใ้ช้ไฟ -                    

103 1040020004 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต ่า 150-160 แอมป์ อนั

ส ารองจ่าย -                    

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    

104 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต ่า 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ ชุด วิธีประกวดราคา 22-มี.ค.-59 1-ก.ค.-59 27-ก.ค.-59 2

ส ารองจ่าย -                    006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ 9,420.00 5,821,560



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

105 1040030005 ฟิวส์ลิงค ์22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 18-ส.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ 7,300.00

ผูใ้ช้ไฟ -                    

106 1040030006 ฟิวส์ลิงค ์22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 18-ส.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ 12,000.00

ผูใ้ช้ไฟ 

107 1040030008 ฟิวส์ลิงค ์22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น วิธีสอบราคา 24-ก.พ.-59 18-ส.ค.-59 21-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย -                    006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    

คฟก. -                    

ท  าการ 6,500.00

ผูใ้ช้ไฟ 

108 1040030105 ฟิวส์ลิงค ์33 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น

ส ารองจ่าย -                    
ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    

คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

109 1040030106 ฟิวส์ลิงค ์33 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น
ส ารองจ่าย -                    

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    

110 1040030108 ฟิวส์ลิงค ์33 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เส้น
ส ารองจ่าย -                    

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    

111 1060100000 ไมแ้ป้น ส าหรับยดึสายเขา้และออกจากมิเตอร์ ขนาด 2x20x20 ซม. อนั วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 23-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย 63,504.00 008/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. 790.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    

112 1060100001 ไมแ้ป้น ส าหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x60 ซม. อนั วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 23-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย 36,456.00 008/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. 420.00
ท าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    



ล าดบั แผนงาน

ท่ี ประกาศ เงิน เงินนอก เป็นไปตาม ไม่เป็นไป หมายเหตุ

จ านวน จดัหาโดย สอบราคา / ลงนามใน การส่งมอบ งบประมาณ งบประมาณ แผน ( / ) ตามแผน ( / )

งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนบั) ใช้วิธี ประกวดราคา สญัญา (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท) หรือเงินสมทบ

(พัสดุรองที่ไม่ใช่พัสดุหลกัปี 2559) (วนั/เดือน/ปี) (วนั/เดือน/ปี) (ลา้นบาท)

หมวดค่าครุภณัฑ์ ผลการด าเนินการ การเบิก-จ่าย

ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

113 1060100020 ตูอ้ลูมิเนียมใช้นอกอาคาร ส าหรับมิเตอร์ 3 เฟส และ TOU ตู้ วิธีประกวดราคา 23-มี.ค.-59 18-ส.ค.-59 23-ก.ย.-59 2

ส ารองจ่าย 2,352.00 009/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) -                    
คฟม. -                    
คฟก. -                    
ท  าการ -                    
ผูใ้ช้ไฟ -                    

ต  าแหน่ง     ผูอ้  านวยการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคใต)้จงัหวดัเพชรบุรี    ปฏิบติังานแทน

ผูว้่าการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลายมือช่ือ .......................................................................................................... ผูจ้ดัท  า ลายมือช่ือ.....................................................................................................ผูรั้บผิดชอบ

       (  นางวรลกัษณ์     มณีศิลาสนัต ์)    ( นายปกรณ์    นุตบุญเลิศ )
ต  าแหน่ง   ผูอ้  านวยการฝ่ายบญัชีและพลงังานไฟฟ้า



ล าดับ แผนงาน หมายเหตุ
ที่

จ านวน งานต่อเน่ือง งานที่เสร็จ จัด จัด สอบ ประ ประกาศ คาดว่าจะ คาดว่าจะ งบประมาณที่ เงินนอกงบ
งาน/โครงการ รายการ (หน่วยนับ) ที่ผูกพนั ภายใน ซือ้ จ้าง รา กวด สอบราคา / ลงนามใน มีการสง่มอบ ได้รับอนุมัติ ประมาณ

(พสัดรุองทีไ่มใ่ชพ่สัดหุลกัปี 2559) งบประมาณ ปี 56 คา รา มี ไม่มี ประกวดราคา สญัญา ในปี หรือเงินสมทบ

ปีต่อไป คา ( / ) ( / ) (เดือน/ปี) (เดือน/ปี) (เดือน/ปี) (ล้านบาท) (ล้านบาท)

1 1010000100 เหล็กรูปรางน้ า100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,480 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 1,302,400

คฟม. 20 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 17,600

คฟก. 380 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 334,400

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 830 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 730,400

2 1010010003 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.ยาว  

2,250 มม.

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,360 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 788,800

คฟม. 20 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 11,600

คฟก. 460 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 266,800

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,130 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 655,400

3 1010010004 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม.ยาว 2,500 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 50 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 33,500

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 20 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 13,400

4 1010010005 เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง 65x65x6 มม.ยาว 

2,500 มม.

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 50 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 62,500

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 70 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 87,500

5 1010100000 ลวดเหล็กกลม เสน้ผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เสน้เดียว 

มอก.71

กก. วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 5,840 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 262,800 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 120 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 5,400 002/2559

คฟก. 100 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 4,500

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,330 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 59,850

6 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 38,800 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 543,200 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 1,090 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 15,260 002/2559

คฟก. 36,300 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 508,200

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 50,800 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 711,200

เฉพาะแล้ว
ลักษณะ

แผนปฏิบัติการ แผนการจ่ายเงินหมวดค่าครุภัณฑ์ ลักษณะงาน วิธีการ ออกแบบ
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ( / )  ( / ) ก าหนดคุณ

แบบรายงานแผนการปฏบิตัติามแผนปฏบิตักิารจดัซือ้จดัจา้ง ปีงบประมาณ 2559

กองบญัช ี การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 1 ภาคไต ้  (เพชรบรุ)ี 



7 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 25,872 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 776,160 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 71,380 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 1,927,260 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 10,150 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 274,050 002/2559

คฟก. 13,190 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 356,130

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 159,300 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 4,301,100

8 1010100006 ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 เมตร วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 3,740 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 194,480 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 12,130 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 630,760 002/2559

คฟก. 4,870 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 253,240

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 37,000 / / เม.ย. ก.ค. ก.ย. 1,924,000

9 1010210000 ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 1,110 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 188,700

คฟก. 860 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 146,200

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,940 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 499,800

10 1010210003 ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 130 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 44,200

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 20 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 6,800

11 1010210201 สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 170 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 7,140

คฟก. 150 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 6,300

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 920 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 38,640

12 1010210203 สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 20x350 มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 90 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 8,370

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 130 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 12,090

13 1010210300 แผ่นห่วง ส าหรับสายยึดโยง 30 องศา อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 940 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 21,620

คฟก. 1,000 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 23,000

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,100 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 48,300

14 1010210304 กายทิมเบิ้ล ส าหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 70 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 420

คฟม. 1,130 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 6,780

คฟก. 1,130 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 6,780



ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,780 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 34,680

15 1010220002 กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 2,352 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 1,081,920 003/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 30 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 13,200

คฟม. 420 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 184,800

คฟก. 60 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 26,400

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,420 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 2,384,800

16 1010230000 ยูแคล้มป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โร๊ป คลิ้ฟ) ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,650 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 15,900

คฟม. 1,940 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 11,640

คฟก. 7,440 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 44,640

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 31,680 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 190,080

17 1010230001 ยูแคล้มป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โร๊ป คลิ้ฟ) ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 400 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 14,000

คฟม. 3,730 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 130,550

คฟก. 1,450 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 50,750

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 10,730 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 375,550

18 1010230003 แคล้มป์ สลัก 3 ตัว ส าหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 120 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 8,160

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 170 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 11,560

19 1010230201 กราวด์วายร์แคล้มป์ ส าหรับเสาคอนกรีต ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,620 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 393,000

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 990 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 148,500

20 1010230203 กราวด์วายร์แคล้มป์ ส าหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 200 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 28,000

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 90 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 12,600

21 1010230205 กราวด์วายร์แคล้มป์ แบบ เจ 1152 ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,740 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 26,100

คฟม. 20 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 300

คฟก. 790 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 11,850

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,180 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 17,700

22 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พวีีซี. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์



คฟม. 0 001/2559

คฟก. 520 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 16,640

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 830 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 26,560

23 1050100003 เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง ส าหรับยึดสายแรงต่ า ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 244 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 10,004 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 50 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 2,050 001/2559

คฟก. 100 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 4,100

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 390 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 15,990

24 1050110001 ที่แขวนแคแปซเิตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชดุ ชดุ
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

25 1080040001 ท่อพวีีซแีข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 ท่อน

ส ารองจ่าย 2,352 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 56,448 วิธีสอบราคา

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 001/2559

คฟม. 3,060 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 70,380

คฟก. 2,470 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 56,810

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,310 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 122,130

26 1080040003 ท่อพวีีซแีข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216 ท่อน วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 001/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 410 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 24,190

27 1010050000 ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20  ยาว 100 มม. ท่อน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 640 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 11,520 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 400 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 7,200

28 1010110100 สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 780 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 8,580 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

29 1010110200 สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,850 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 27,750 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 790 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 11,850 001/2559

คฟก. 70 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,050

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 10,940 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 164,100

30 1010110201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,130 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 21,470 อิเล็กทรอนิกส์



คฟม. 5,250 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 99,750 001/2559

คฟก. 3,910 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 74,290

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 47,800 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 908,200

31 1010110202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,010 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 21,210 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 3,050 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 64,050 001/2559

คฟก. 1,500 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 31,500

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 16,700 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 350,700

32 1010110203 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 36,456 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,093,680 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,620 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 40,500 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 1,640 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 41,000 001/2559

คฟก. 1,860 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 46,500

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 30,530 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 763,250

33 1010110204 สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 99,960 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,198,720 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 940 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 28,200 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 340 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 10,200 001/2559

คฟก. 90 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 2,700

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 9,450 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 283,500

34 1010110205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 260 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 8,840 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 30 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,020 001/2559

คฟก. 450 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 15,300

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,830 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 96,220

35 1010110206 สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,770 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 65,490 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 20 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 740 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,430 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 89,910

36 1010110207 สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 80 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,280 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 10 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 410 001/2559

คฟก. 250 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 10,250

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,140 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 46,740

37 1010110300 สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 140 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 7,980 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 380 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 21,660

38 1010110301 สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,900 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0



ผู้ใชไ้ฟ 60 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,900

39 1010110400 สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 970 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 17,460 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 510 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 9,180

40 1010110401 สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 930 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 54,870

41 1010120000 สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x400 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 270 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 11,070 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 50 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 2,050

42 1010120001 สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 300 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 13,800 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 40 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,840 001/2559

คฟก. 530 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 24,380

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 130 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 5,980

43 1010130000 สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x400 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 550 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 30,250

44 1010130001 สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 170 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 9,860 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 470 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 27,260 001/2559

คฟก. 410 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 23,780

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,590 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 324,220

45 1010130002 สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 370 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 23,310 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 80 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 5,040 001/2559

คฟก. 210 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 13,230

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 3,470 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 218,610

46 1010130003 สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x600 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 380 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 28,880

47 1010140001 สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ



ขยายเขต(ฝรฟ.) 50 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,850 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 10 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 370 001/2559

คฟก. 150 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 5,550

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 650 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 24,050

48 1010140002 สลักห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 80 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,360

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 150 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 6,300

49 1010140003 สลักห่วงกลม เอ็ม 16x300 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,000 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 200 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 10,000

50 1010150000 สลักห่วงโอแวล เอ็ม 16x150 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 80 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 4,000 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 200 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 10,000

51 1010160000 สตับโบลท์ เอ็ม 24x600 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 3,550 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 532,500 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 4,370 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 655,500

52 1010160001 สตับโบลท์ เอ็ม 24x800 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 10 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,800 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,700 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 306,000

53 1010160002 สตับโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 110 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 23,100

54 1010180001 นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582 อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 530 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 16,430 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 390 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 12,090 001/2559

คฟก. 160 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 4,960

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 3,810 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 118,110

55 1010180100 แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 263,424 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 1,317,120 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 11,570 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 46,280 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 11,450 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 45,800 001/2559

คฟก. 11,840 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 47,360



ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 166,750 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 667,000

56 1010180101 แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม.รู 22 มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,060 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 8,480 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 870 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 6,960

57 1010180201 แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 3,110 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 18,660 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 670 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 4,020 001/2559

คฟก. 1,020 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 6,120

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 6,630 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 39,780

58 1010180301 แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 1,590 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 4,770 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 1,200 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,600 001/2559

คฟก. 750 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 2,250

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 4,970 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 14,910

59 1010200001 เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 2,470 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 123,500 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 1,250 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 62,500 001/2559

คฟก. 60 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,000

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 15,260 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 763,000

60 1010200002 เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 370 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 33,300 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 2,110 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 189,900

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 950 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 85,500

61 1010200003 เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 40 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 14,800 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 130 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 48,100

62 1010200004 เหล็กประกับไม้คอน  40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1000 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 380,000

63 1010200005 เหล็กประกับไม้คอน  50x50x6 มม. ยาว 2,350 มม. อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์



คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 30 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 13,800

64 1020180001 เทปไฟฟ้า พวีีซี.ใชภ้ายนอก 0.18x19x10,000 มม. ม้วน
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 31,752 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 190,512 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 3,110 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 18,660

คฟก. 100 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 600

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 41,270 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 247,620

65 1020180003 เทปพนัเคเบิลอากาศแรงสงู ขนาด 3/4"x30' ม้วน วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 1,420 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 63,900

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 4,900 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 220,500

66 1020200000 ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. กก. วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 1,470 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 264,600 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 190 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 32,300

คฟม. 190 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 32,300

คฟก. 30 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 5,100

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,900 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 323,000

67 1020200002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. กก. วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 490 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 73,500

คฟก. 180 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 27,000

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

68 1020200003 ลวดอลูมิเนียมหุม้ฉนวน 4.0 มม. เมตร วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 29,560 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 236,480

คฟม. 30 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 240

คฟก. 5,040 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 40,320

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 139,110 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 1,112,880

69 1020250220 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 

ต.มม.

ชดุ
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 60 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 3,780

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 7,340 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 462,420

70 1020250221 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 ต.มม.

 33 เควี และ 50 ต.มม.

ชดุ
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 700 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 51,800

71 1020260104 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลส าหรับเคเบิลอากาศ 33 

เควี อลูมิเนียม 185 ต.มม.

ชดุ
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559



ขยายเขต(ฝรฟ.) 30 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 3,300

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 30 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 3,300

72 1020260201 ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลส าหรับเคเบิลอากาศ 22 

เควี 185 ต.มม.

ชดุ
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 002/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 510 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 51,000

73 1020300102 พจี.ี คอนเนคเตอร์สลักคู่ ส าหรับสายอลูมิเนียม 

อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 

ต.มม.

ชดุ

วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 1,230 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 19,680

คฟก. 630 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 10,080

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 14,830 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 237,280

74 1020300103 พจี.ี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก ส าหรับสายอลูมิเนียม 

อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 

ต.มม.

ชดุ

วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 540 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 24,840

75 1020310000 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 410 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 5,330

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,120 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 66,560

76 1020310001 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 5,300 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 90,100

คฟก. 920 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 15,640

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 41,380 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 703,460

77 1020310002 ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 9,980 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 359,280

78 1020320001 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช ส าหรับสายเข้า

อลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สายแยกอลูมิเนียมหรือ

ทองแดง 2.5-6 ต.มม.

ชดุ

วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0



คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 5,150 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 25,750

79 1020320002 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL25-50.แยก AL 16-35 ต.มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 8,410 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 42,050

80 1020320003 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม. ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 9,450 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 75,600 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 2,890 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 20,230

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 22,580 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 158,060

81 1020320005 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL 35-50 ต.มม. แยก CU 6-10

 ต.มม.

ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 58,800 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 294,000 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,530 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 6,120

82 1020330000 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. ชดุ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 70 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 8,400

คฟก. 40 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 4,800

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 3,490 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 418,800

83 1020330001 เบลแคล้มป์ฮอทไลน์ AL 70-185 ต.มม. ชดุ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 20 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,800

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,350 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 446,500

84 1020330100 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 25-50 ต.มม. ชดุ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 70 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 6,160

คฟก. 40 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,520

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 4,640 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 408,320

85 1020330101 ฮอทไลน์แคล้มป์ AL 50-120 ต.มม. ชดุ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 004/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 430 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 55,900

86 1020400002 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 

ต.มม.

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0



คฟม. 60 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 540

คฟก. 50 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 450

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 1,160 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 10,440

87 1020400007 หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 

ต.มม.

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 150 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 6,450

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 80 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,440

88 1020410007 หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185

 ต.มม.

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 650 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 11,700

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 210 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,780

89 1020420102 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า ส าหรับสาย

อลูมิเนียม 50 ต.มม.

ชดุ
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 28 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 224 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 130 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 1,040

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,600 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 20,800

90 1020420104 หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 84 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 1,428 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 50 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 850

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 11,490 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 195,330

91 1020420106 หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 130 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,380

92 1020420400 สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 005/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 160 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,680

คฟก. 140 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 3,220

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 9,580 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 220,340

93 1020440102 กายแคล้มป์สลัก 3 ตัว ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 350 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 23,800 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 140 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 9,520

94 1020440105 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0 อิเล็กทรอนิกส์



คฟม. 0 001/2559

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 40 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 11,600

95 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง อัน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 ทางระบบ

ขยายเขต(ฝรฟ.) 60 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 69,600 อิเล็กทรอนิกส์

คฟม. 0 001/2559

คฟก. 270 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 313,200

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 2,660 / / ก.พ. เม.ย. ก.ค. 3,085,600

96 1030110000 สเตรนแคล้มป์แบบตรงAL 35-70 ต.มม.ACSR 35-50

 ต.มม.

ชดุ
วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 003/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 510 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 42,840

คฟม. 570 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 47,880

คฟก. 270 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 22,680

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 3,660 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 307,440

97 1030110004 สเตรนแคล้มป์แบบตรงอลูมิเนียม 185 ต.มม. ชดุ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 003/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 10 / / ก.พ. เม.ย. พ.ค. 1,300

98 1030130000 แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น ก้าน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 4,320 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 432,000

คฟก. 1,240 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 124,000

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 16,890 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 1,689,000

99 1030130001 แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น ก้าน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 270 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 45,900

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 3,150 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 535,500

100 1030130002 แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น ก้าน วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 10 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 2,300

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 11,140 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 2,562,200

101 1030130100 ที่จับลูกรอก ส าหรับลูกรอกแรงต่ าแบบ ข(แบบ 53-2)

มอก.227

อัน
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 007/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 80 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 3,520

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 12,470 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 548,680

102 1040020003 เอชอาร์ซี ฟิวสแ์รงต่ า 100 แอมป์ อัน
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0



คฟก. 0

ท าการ 1,500 / / ม.ค. ก.พ. มี.ค. 88,500 วิธีตกลงราคา

ผู้ใชไ้ฟ 0 (1/1)

103 1040020004 เอชอาร์ซี ฟิวสแ์รงต่ า 150-160 แอมป์ อัน
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

104 1040020100 ฟิวสส์วิตชแ์รงต่ า 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ ชดุ วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 0 006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 9,420 / / มี.ค. พ.ค. มิ.ย. 6,123,000

105 1040030005 ฟิวสล์ิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 7,300 / / มี.ค. ม.ค. มิ.ย. 211,700

ผู้ใชไ้ฟ 0

106 1040030006 ฟิวสล์ิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 12,000 / / มี.ค. ม.ค. มิ.ย. 348,000

ผู้ใชไ้ฟ 

107 1040030008 ฟิวสล์ิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้ วิธีสอบราคา

ส ารองจ่าย 0 006/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 6,500 / / มี.ค. ม.ค. มิ.ย. 227,500

ผู้ใชไ้ฟ 

108 1040030105 ฟิวสล์ิงค์ 33 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

109 1040030106 ฟิวสล์ิงค์ 33 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

110 1040030108 ฟิวสล์ิงค์ 33 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K เสน้
ส ารองจ่าย 0

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0



111 1060100000 ไม้แป้น ส าหรับยึดสายเข้าและออกจากมิเตอร์ ขนาด 

2x20x20 ซม.
อัน

วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 63,504 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 1,905,120 008/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 790 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 22,120

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

112 1060100001 ไม้แป้น ส าหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x60 ซม.
อัน

วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 36,456 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 3,281,040 008/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 420 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 35,700

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

113 1060100020 ตู้อลูมิเนียมใชน้อกอาคาร ส าหรับมิเตอร์ 3 เฟส และ 

TOU

ตู้
วิธีประกวดราคา

ส ารองจ่าย 2,352 / / เม.ย. มิ.ย. ก.ค. 3,528,000 009/2559

ขยายเขต(ฝรฟ.) 0

คฟม. 0

คฟก. 0

ท าการ 0

ผู้ใชไ้ฟ 0

ต าแหน่ง  ผู้อ านวยการการไฟฟ้าสว่นภูมิภาคเขต1(ภาคใต้)จังหวัดเพชรบุร ี ปฏิบัติงานแทน
ผู้ว่าการ การไฟฟ้าสว่นภูมิภาค

ลายมือชื่อ.....................................................ผู้จัดท า      ลายมือชื่อ.........................................................ผู้รับผิดชอบ
 (.................................................)      (.....................................................)

ต าแหน่ง   ผู้อ านวยการฝ่ายบัญชแีละพลังงาน



หมายเหต ุ          ปีงบประมาณ 2559

(1)   หมายถึง  รอสเปคจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

(2)   หมายถึง   การจัดท าสัญญาไม่เป็นไปตามแผนเน่ืองจากใช้เวลาในการพิจารณา

(3)   หมายถึง ยกเลิกแล้วจัดซื้อใหม ่เน่ืองจากราคาสูง

(4)   หมายถึง ยกเลิก เน่ืองจากไม่มีผู้เสนอราคา

(5)   หมายถึง ยกเลิก เน่ืองจากไม่สามารถหาผู้ชนะการประมูลได้

(6)   หมายถึง ยกเลิก และจัดซื้อเพิ่มเติมในประกวดราคาอื่น

(7)   หมายถึง ยกเลิกการจัดหา และไม่จัดซื้อใหม่

(8)   หมายถึง รออนุมัติใหจ้ัดซื้อโดยวิธีพิเศษจากกองเจ้าของเรื่อง

(9)   หมายถึง เปลีย่นแปลงวิธีการจัดหา

(10)   หมายถึง เปลีย่นแปลงรายการจัดหา

(11)   หมายถึง ผู้ขายส่งของล่าช้า

(12)   หมายถึง ชะลอการจัดหาปรับลดจ านวน

(13)   หมายถึง ลดจ านวนการจัดซื้อ

(14)   หมายถึง โครงการไม่ได้รับการอนุมัติงบประมาณ


